
受注から配布までの流れ

まずはお気軽にお問い合
わせください。お見積も
りいたします。

お問い合わせ お申し込み

弊社作成の『ポスティング
発注書』をメールまたは
FAXにてご提出下さい。

チラシ納品

A4より大きいサイズは折加工を
してA4以内で納品 

納品締切
申込締切の翌営業日
A4以内で納品

配　布

6～7日間で
配布します。

地元密着

まるごと県央との同配布配布
サービスに
ついて

ポスティングメニュー
チラシのみの合同配布

情報誌と一緒に
ポスティングをします チラシのみをポスティングします

配布期間 毎月25日～6日間 毎月月初の月曜日～翌日曜日

配布エリア

料　　金

三条市・燕市・加茂市 三条市・旧燕市市街地

B4サイズまで 6.6円（税込） B3サイズまで……
……

……
8.8円（税込）

A3・B3サイズ 8.25円（税込）

6.6円～
直接ポストに
お届けいたします。

1部

地元の企業だから行える細やかな配布を目指しています
 
 

株式会社 バーツプロダクション ポスティング部 TEL.0258-86-8773

株式会社 生活情報新聞社 県央編集室　TEL.0256-46-8417

〒940-2121 新潟県長岡市喜多町386番地
FAX 0258-86-8783　E-mail post@able-pro.com

〒955-0092 新潟県三条市須頃3丁目31番地　FAX0256-46-8431

1エリアから配布OK！無駄なく少ない枚数で高い効果が期待できます
新聞をとっていない世帯やアパートにお住まいの方にもお届けできます

（税込）

創刊10年

お申し込み枚数は、エリア単位で承ります。弊社が定めるエリア内から選択してください。
チラシの内容や業種によってはお受けできない場合がございます。
別紙「ポスティング利用規約」及び「クレーム発生時の弊社対応とご協力のお願い」をご確認の上ご発注ください。

●注意事項

お問い合わせ

LINEから
お問い合わせ

（税別 6円）
（税別 8円）

（税別7.5円）



◆燕市エリア 旧燕エリア
NO. 町名 NO. 町名

1－1

2－1

3－1

弥生町
文京町
砂子塚
一ノ山
笈ケ島
笹曲
五千石
栄町
大武町

NO. 町名

◆加茂市エリア
NO. 町名 NO. 町名 NO. 町名

◆三条市エリア
NO. 町名 NO. 町名 NO. 町名 NO. 町名4－1

5－1

桜町
地蔵堂本町
旭町
学校町

NO. 町名

◆燕市 分水エリア

1－1
2－1

3－1

4－1

4－2
5－1
5－2
5－3

6－1

7－1

8－1

8－2

9－1
1０－1
11－1

西太田
下中野
法花堂
本所
学校町
幸町
吉田文京町
鴻巣（一部）
吉田若生町
鴻巣（一部）
吉田
吉田富永
吉田東町
栄町
水道町
東栄町
日之出町
春日町
曙町
弥生町
寿町
宮小路（一部）
弥生町
神明町
浜首町
堤町
旭町1～4
下町
中町

NO. 町名

◆燕市 吉田エリア

その他チラシ等のポスティングも承ります。
配布エリア

※配布枚数は毎年3月、6月、9月、12月に変更しています。
　最新の配布枚数は別紙ポスティング発注書をご参照ください（配布エリアは予告なく変更される場合があります）。

三条市エリア
三条市
保内エリア

三
条
駅

北三条駅

331

212

212

106

289

289

403

信濃川信濃川

8

1

14-114-1
14-214-2

12-112-1 12-212-2
10-110-1

10-210-2

9-19-1

9-29-2 5-15-1
4-14-1

13-213-2

13-113-1

8-18-1
2-12-1
1-11-1

16-116-1

26-126-1 27-127-1

27-227-2

38-138-1

34-134-1

33-133-1 31-131-1

32-132-1
35-135-1
37-137-1

37-137-1

6-16-1
25-125-1

20-120-1

15-115-1
15-215-2

20-120-1

23-123-1

22-222-2

22-122-1

21-121-1 18-118-1

17-117-124-124-1

7-17-1

29-129-1
30-130-1

41-141-1

41-241-236-136-1

北
陸
自
動
車
道

燕駅

燕
三
条
駅18

18

44

153

153

384

三条燕
IC

燕橋燕橋
中央橋中央橋

佐渡橋佐渡橋

中
ノ
口
川

中
ノ
口
川

289

8

19-119-1

14-114-1 14-214-23-13-1

3-23-2

9-19-1

2-12-1
2-12-1

2-22-2
6-16-16-26-2

7-17-1
5-15-1

5-2　　5-2　　

18-118-1

17-117-1

1-11-1 1-21-2

4-14-1

13-113-111-111-1

10-110-1

12-112-1

15-115-1
16-116-1

8-18-1

260

39-139-1

39-239-2

石上大橋石上大橋

11-111-1

西
燕
駅

信濃川信濃川

224

68

165

18

18

116

374

分水
駅

粟
生
津
駅

374

1-11-1

5-15-1

2-12-1

21-121-1

20-120-1

4-14-1

3-13-1

459

459

289

燕市 吉田エリア

北
吉
田
駅

116

5-15-1

5-25-2
5-35-3

4-14-1 4-24-2

南
吉
田
駅

374

374

223 250

289

116

吉田
駅29

1-11-1
1-21-2

2-12-1
6-16-1

10-110-1

9-19-1

8-28-2

8-18-1 3-13-1

11-111-1
11-111-1

7-17-17-17-1

8

121

東三条
駅

3-13-1
3-23-2

28-128-1

28-228-2

19-119-1

19-219-2

県央大橋県央大橋
68

燕市 燕市 分水エリア

燕市 旧燕エリア

2024年5月現在

1－1
1－2
1－3
3－1

3－2

4－1

5－1
5－2
6－1
6－2

秋房
若宮町
新町
五番町
上町
仲町
本町
穀町
駅前
松坂町
神明町
上条
八幡
青海町1～2
赤谷

千刈
陣ヶ峰
都ヶ丘
学校町
寿町
番田
栄町
旭町
大郷町
高須町
幸町
石川

7－1
7－2
8－1

9－1

9－2

1０－1

11－1

小橋
中村
柳町
芝野
横江
下条

12－1

12－2

13－1

1－1
1－2
2－1
2－2
3－1
3－2
4－1
5－1
5－2
6－1
6－2
7－1
8－1
9－1

南1～4
南5、6
殿島1～2
南7～8
井土巻1～3
井土巻4、5
東太田
灰方（一部）
秋葉町1～3
秋葉町4
水道町1～2
水道町3
水道町4
仲町
新町
日之出町

白山町1～3
寿町
廿六木
中央通
小高（一部）
小高（一部）
佐渡
小高（北）
佐渡（北）
花見
桜町
八王寺
大曲
新生町
小池
小池新町
横田

1０－1
11－1
12－1
13－1
14－1
14－2
14－3
14－4
15－1
16－1
17－1
18－1
19－1
20－1
21－1

1－1
2－1
3－1
3－2

4－1

5－1

6－1
7－1
8－1
9－1
9－2
1０－1
1０－2
11－1
12－1
12－2
13－1
13－2
14－1
14－2
15－1
15－2
16－1
17－1
18－1
19－1
19－2

本町1～3
八幡町
元町
一ノ門1～2
林町1～2
仲之町
横町1～2
神明町
旭町
居島
田島1～2
北中
東三条1～2
興野1～3
東裏館1～2
東裏館2～3
西裏館1～2
西裏館2～3
荒町1～2
新光町（東裏館側）
新光町（嘉坪川側）
嘉坪川1
嘉坪川2
石上1～2
石上3
島田1、3
島田2
北四日町
四日町
南四日町1～2
南四日町3～4
西四日町1、3
西四日町2、4

由利
条南町
桜木町
東本成寺
西本成寺1
西本成寺2
直江町1～2
直江町3～4
北新保
南新保
東新保
曲渕1

2０ー1

21ー1
22ー1
22ー2
23ー1
24ー1
25－1

26－1

27－1
27－2
28－1
28－2
29－1
3０－1
31ー1
32ー1
33ー1
34ー1
35ー1

曲渕2
曲渕3
塚野目1、3
塚野目2、4
塚野目5～6
鶴田1～4
東大崎1、2（一部）
西大崎1
西大崎2
西大崎3
中新
三竹1～3

36ー1

37－1

38－1
39－1
39－2
39－3
40－1
41－1
41－2

北入蔵1～2
北入蔵3
松ノ木町
下坂井
月岡1～2
下須頃（一部）
須頃
上須頃（須頃小付近） 
下須頃（小高側）
西中、五明
上保内（駅北）
上保内（駅南）

加茂市エリア

加
茂
駅

9

9

497403

加茂川加茂川

7-17-1

7-27-2

11-111-1

10-110-1
9-19-1
9-29-2

8-18-1

6-16-1

6-26-2

5-15-1

5-25-2
3-13-1

3-23-2
4-14-1

12-112-1

12-212-2

13-113-1

1-11-1

1-21-2

◆弥彦エリア

弥彦
エリア

NO. 町名
1－1
1－2

美山、峰見
大戸、川崎

14-314-3 14-414-4

39-339-3

40-140-1

1-11-11-21-2
1-31-3

保内
駅


